

Договор  
№ 043/21-АП  
от 16.03.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по проведению специальной оценки

условий труда

Козина Татьяна

Олегова

(подпись) (фамилия, инициалы)

2021 г.

# ОТЧЕТ

## о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 300556)

### Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Касибская средняя общеобразовательная школа"

(полное наименование работодателя)

618531, Пермский край, Соликамский городской округ, с. Касиб, ул. Набережная, д. 31; 618531, Пермский край, Соликамский городской округ, с. Касиб, ул. Набережная, д. 18; 618530, Пермский край, Соликамский городской округ, д. Вильва, ул. Советская, д. 3; 618536, Пермский край, Соликамский городской округ, н. Басим, ул. Лесная, д. 1; 618536, Пермский край, Соликамский городской округ, н. Басим, ул. Кульчурь, д. 3; 618551, Пермский край, с. Соликамск, ул. Набережная, д. 86

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5950002975

(ИНН работодателя)

591901001

(КПП работодателя)

1025901977056

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Зеззева Нина Ивановна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Неверова Мария Васильевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Граф Ольга Ивановна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Сурова Лилия Николаевна

(Ф.И.О.)

12.07.2021 г.

12.07.2021 г.

12.07.2021 г.

12.07.2021 г.















|           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62        | Заведующий хозяйством                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63        | Водитель  | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64        | Повар   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65        | Кухонный рабочий  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66        | Дворник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67        | Вахтер  | н | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68А       | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69А (68А) | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70        | Сторож  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | СП "Басимский детский сад"<br>Педагогические работники      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 71        | Старший воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72        | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73        | Музыкальный руководитель<br>Учебно-вспомогательный персонал | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74        | Заведующий хозяйством                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75        | Помощник воспитателя<br>Обслуживающий персонал              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76        | Повар   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77        | Кухонный рабочий  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78        | Рабочий по стирке и ремонту<br>белья                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79        | Дворник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80        | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81        | Сторож  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "Касибская СОШ" \_\_\_\_\_ Козина Татьяна Олеговна \_\_\_\_\_ 01.07.2021 г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МБОУ "Касибская СОШ" \_\_\_\_\_ Збзеева Нина Ивановна \_\_\_\_\_ 01.07.2021 г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора МБОУ "Касибская СОШ" \_\_\_\_\_ Неверова Мария Васильевна \_\_\_\_\_ 01.07.2021 г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



Старший воспитатель СП "Басинский  
детский сад"  
(должность)

  
(подпись)

Граф Ольга Ивановна  
(Ф.И.О.)

01.07.2021  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации МБОУ "Касибская СОШ",

учитель  
(должность)

  
(подпись)

Сурова Лилия Николаевна  
(Ф.И.О.)

01.07.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5059  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ярофеев Дмитрий Вячеславович  
(Ф.И.О.)

01.07.2021  
(дата)